

いつもにしき堂をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび弊社では2025年3月1日（土）より、一部商品の価格を改定させていただきます。

昨今、経済情勢は激変しており、それに伴う諸物価の高騰は、今後も継続していくものと思われます。私どもとしましても最大限の企業努力をしておりますが、自助努力によるコスト削減だけでは限界に達し、このたび下記のとおり商品価格の改定をお願いすることとなりました。

なお、これに合わせ、入数の見直しを行わせていただきました。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

●定番商品

※表示は税込価格です

○もみじ饅頭

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	130	140
小箱	5個入	700	780
化粧箱	6個入	850	940
化粧箱	8個入	NEW	1,240
化粧箱	10個入	1,400	終売
化粧箱	12個入	1,670	1,820
化粧箱	18個入	2,470	2,700
化粧箱	24個入	3,270	3,580
化粧箱	30個入	4,070	4,460
化粧箱	36個入	4,870	終売

○錦もみじ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	130	140
小箱	5個入	700	780
化粧箱	6個入	850	940
化粧箱	8個入	NEW	1,240
化粧箱	10個入	1,400	終売
化粧箱	12個入	1,670	1,820
化粧箱	18個入	2,470	2,700
化粧箱	24個入	3,270	3,580
化粧箱	30個入	4,070	4,460
化粧箱	36個入	4,870	終売

○生もみじ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	150	160
化粧箱	6個入	980	1,060
化粧箱	8個入	1,300	1,400
化粧箱	10個入	1,650	終売
化粧箱	12個入	NEW	2,060
化粧箱	15個入	2,400	終売
化粧箱	18個入	NEW	3,060
化粧箱	20個入	3,200	終売
化粧箱	24個入	NEW	4,060
化粧箱	30個入	NEW	5,060
化粧箱	32個入	5,000	終売

○各種もみじ饅頭

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	130	140
化粧箱	6個入	850	940
化粧箱	8個入	NEW	1,240
化粧箱	10個入	1,400	終売
化粧箱	12個入	1,670	終売
化粧箱	18個入	2,470	終売

○さくらんぼもみじ

○パイナップルもみじ

○かぼちゃもみじ

○薔薇とピーチもみじ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	150	変更なし
小箱	5個入	800	830

○あたらしもみじ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	150	160
化粧箱	6個入	NEW	1,060
化粧箱	8個入	1,280	1,400
化粧箱	12個入	NEW	2,060
化粧箱	15個入	2,370	終売
化粧箱	20個入	3,140	終売

○どこでもみじ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	150	160
化粧箱	8個入	1,350	1,450

○にしき堂×MAZDA 特製饅頭&もみじ詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
	1個単価	140	変更なし
化粧箱	8個入	1,420	1,460

○あたらしもみじオリジナルアソート

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	870	910

○ポケモンBOX

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	800	850

○ピクミンもみじ饅頭BOX

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	820	870

○ちいかわパッケージ 生もみじ詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	4個入	800	840

○PEACE WING限定 もみじ饅頭詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	800	850

○宮島限定パッケージ もみじ詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	780	840

○広島空港限定 お菓子詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
小箱	5個入	900	950

○新・ひろしま物語

形状	入り数	現行価格	改定価格
化粧箱	8個入	1,260	1,320
化粧箱	12個入	NEW	1,960
化粧箱	13個入	2,040	終売
化粧箱	17個入	2,660	終売
化粧箱	18個入	NEW	2,880

○新・ふくやま物語

形状	入り数	現行価格	改定価格
化粧箱	8個入	1,260	1,340
化粧箱	12個入	NEW	1,980
化粧箱	13個入	2,040	終売
化粧箱	17個入	2,660	終売
化粧箱	18個入	NEW	2,900

○春の銘菓詰合せ

形状	入り数	現行価格	改定価格
化粧箱	8個入	1,280	1,330
化粧箱	12個入	NEW	1,970
化粧箱	13個入	1,860	終売
化粧箱	17個入	2,640	終売
化粧箱	18個入	NEW	2,910

●好菓撰など詰め替え料金

品名	入数	現行価格	改定価格
好菓撰	6個入	80	100
好菓撰	8個入	100	120
好菓撰	10個入	120	終売
好菓撰	12個入	130	140
好菓撰	16個入	150	終売
好菓撰	18個入	NEW	180
好菓撰	20個入	180	終売
好菓撰	24個入	NEW	220
好菓撰	30個入	NEW	260
好菓撰	32個入	200	終売
キューブ	3個入	50	終売
ピンク箱	5個入	70	80

●アウトレット品

新価格			
品名	入数	現行価格	改定価格
わけあり煎餅		250	変更なし
わけありバウム		300	変更なし
紅葉谷	12個入	320	変更なし
もみじ饅頭	4個入	320	360
錦もみじ	4個入	320	360
やき餅咲ちゃん	4個入	360	変更なし
せとこまち	4個入	360	変更なし
マツダ特製饅頭	4個入	360	変更なし
季節のもみじ饅頭	4個入	360	400
新・平家物語	2個×4袋	400	変更なし
新・平家物語	2個×4袋	400	変更なし
あんバター			
おとなのもみじ	4個入	400	変更なし
生もみじ	4個入	400	440
あたらしもみじ	4個入	400	440
どこでもみじ	4個入	400	440
メープルチョコプレート	4個入	400	440
楓果	4個入	480	変更なし